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Da bin ich mir
GANZ SICHER Ihr FACHGROSSHANDEL FUR
HANDWERKS- UND INDUSTRIEBEDARF
Ihr Fachgeschiift fiir

Beschldage, Werkzeuge, Bauelemente
Schliisseldienst, Mechatronik

P ro d u kt d a t e n b I a tt Internet: www.fichtnerhof.de

eMail: info@fichtnerhof.de

Simonswerk Objektband VN 2929/120

Technische Daten
Belastungswert
Rollenlange
Rollendurchmesser
Stiftdurchmesser
Fraserdurchmesser
Materialstarke
Schrauben
Oberflache

EAN

HAN

Lieferumfang
120,0 kg
12,0 mm
20,0 mm
10,0 mm
24,0 mm
3,5mm
5,0 Xx50,0 mm
matt vernickelt
4015471024581
50405210 01802

Ausfiihrliche Beschreibung

fir ungefalzte Objekttiren

fiir Blockzargen und Blendrahmen

innenliegender, verdrehsicherer Schraubstift

verdeckt liegende, wartungsfreie Axial-Radial-Gleitlager
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Letzter Stand: 10/2018. Alle Angaben ohne Gewahr.



